l’Àrea de Residus de TRARGISA, amb un import de licitació de tretze mil sis-cents quaranta-vuit 

euros amb vuitanta cèntims (13.648,80 €), IVA inclòs i una durada de tres anys. Aquest import 

es desglossa en cinquanta-cinc mil nou-cents euros (11.280,00 €) de pressupost net, més dos 

mil tres-cents seixanta-vuit euros amb vuitanta cèntims (2.368,80 €) en concepte d’IVA. 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de tretze mil sis-cents quaranta-vuit euros amb 

vuitanta cèntims (13.648,80 €), IVA inclòs, a la partida pressupostària 251.0002 Prestació de 

serveis amb mitjans aliens amb altres entitats.

[...]

APROVAR la despesa d’aquesta contractació que es finançarà amb càrrec a la partida 

pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats. 

La despesa prevista per a l’any 2025 és de quatre mil cinc-cents quaranta-nou euros amb 

seixanta cèntims (4.549,60 €), dels quals tres mil set-cents seixanta euros (3.760,00 €) 

corresponen a la base i set-cents vuitanta-nou euros amb seixanta cèntims (789,60 €) 

corresponen a l’IVA calculat a un tipus del 21%. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al crèdit 

que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos de TRARGISA. 

Sisè.

[...]

Any Partida pressupostària Pressupost net (sense IVA) IVA Import IVA Import total (IVA inclòs) 

2025 221.0002 3.760,00 € 21% 789,60 € 4.549,60 € 

2026 221.0002 3.760,00 € 21% 789,60 € 4.549,60 € 

2027 221.0002 3.760,00 € 21% 789,60 € 4.549,60 € 

TOTAL 11.280,00 € 21% 2.368,80 € 13.648,80 € 

Pressupost base: tretze mil sis-cents quaranta-vuit euros amb vuitanta cèntims (13.648,80 €), 

IVA inclòs. 

Partida pressupostària: 

251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al crèdit 

que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos.

[...]

Escòries 170,00 € Trimestral 680,00 € 

Cendres de fons de forn 170,00 € Trimestral 680,00 € 

Escòries  400,00 € Bimensual 2.400,00 € 

Total anual 3.760,00 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de vint-i-dos mil cinc-cents seixanta euros (22.560,00 €), sense 

incloure l’IVA. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC 

modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes (10%) 

SUMA 

2025 3.760,00 €  752,00 €  4.512,00 € 

2026 3.760,00 €  752,00 €  4.512,00 €